
SERVIZIO AFFARI GENERALI - STAZIONE UNICA APPALTANTE - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 
- PROVVEDITORATO ECONOMATO

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1441 del 22/10/2021

Oggetto: PROCEDURA  SELETTIVA PER  CONFERIMENTO  INCARICO  DI  ESAME  E  VALIDAZIONE 

DELLE  RENDICONTAZIONI  RESE  DAGLI  ISTITUTI  DI  FORMAZIONE.  NOMINA  COMMISSIONE 

VALUTATRICE. ART. 35 C. 1. REGOLAMENTO ORDINAMENTO UFFICI E SERVIZIO.

IL DIRIGENTE

PREMESSO 
che il DUP 2021-2023 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 46 del 11/12/2020, esecutivo; 
il Bilancio di previsione 2021-2023 è stato approvato dal Consiglio Provinciale in data 22/12/2020, esecutivo; 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021-2023, il Piano della Performance 2021-2023 nonché il Piano delle Azioni 
Positive 2021-2023 sono stati approvati con Decreto del Presidente n. 28 del 12/02/2021; 
Il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2021-2023 è stato approvato con Decreto del  
Presidente n. 65 del 17 marzo 2021; 

che con determinazione n. 1313 del 30 settembre 2021 è stata indetta selezione per l’affidamento 
dell’incarico in oggetto a norma dell’art. 7.c. 6 ed ss. Del d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165;

che  l’avviso  è  stato  pubblicato  all’Albo  della  Provincia  dal  5  ottobre  al  21  ottobre  2021  e 
trasmesso agli uffici della RER per conto della quale la funzione è svolta;

che nel termine stabilito dall’avviso sono pervenute n. 2 domande di ammissione:

VISTO l’art.  35 del  vigente regolamento sull’ordinamento degli  uffici  e  dei  Servizi  inerente  lo  svolgimento delle  
procedure comparative e dato atto che a norma del comma 1 della predetta disposizione la valutazione deve essere  
disposta da una commissione nominata e presieduta dal dirigente competente:

DETERMINA

1. DI NOMINARE, per le motivazioni di cui in premessa qui integralmente richiamate, ai sensi dell’art. 35 del 
vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi la seguente commissione valutatrice per il  
conferimento dell’incarico di esame e validazione delle rendicontazioni rese dagli istituti di formazione.

Determina n. 1441 del 22/10/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



a. Ugo Giudice Responsabile  Servizio  Affari  Generali 
(verbalizzante)

b. Mauro Pinardi Responsabile Coordinatore Organismo Intermedio

c. Loredana Di Odoardo Dipendente Organismo Intermedio 

2. DI  SUBORDINARE  la  validità  delle  suddette  nomine  alla  verifica  dell’insussistenza  delle  cause  di 
incompatibilità e conflitti di interesse previste dalla normativa vigente in materia; 

3. DI PUBBLICARE il presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web della  
Provincia  di  Parma  ai  sensi  dell’art.33/2013  e  s.m.i.  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni 6. 

4. DI DARE ATTO che non sono previsti oneri per compensi a favore dei commissari 
5. DI DARE ATTO infine che: - il responsabile del procedimento è individuato nella persona del sottoscritto dott.  

Ugo Giudice dirigente servizio Affari Generali per il quale non sussistono le condizioni di conflitto di interesse 
ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012. 

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 1441 del 22/10/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


